
Karlovarský kraj 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/5753/IN/19 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Obnovení bezdrátové sítě KÚ KK“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000561“ 

 

Dne 31. 10. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Obnova bezdrátové sítě KÚ KK“ žádost 

o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

Požadujete dodávku wifi6 AP jako náhradu stávajících AP, která jsou umístěna pod 

stropem nebo přímo na něm. Nebylo povolena prohlídka místa plnění, tak lze 

předpokládat, že v topologii rozmístění AP není požadována žádná změna. Nezdá se být 

reálné, že by za těmito AP mělo být připojeno další zařízení, a proto žádáme o 

odůvodnění či zamítnutí potřeby 2. eth. portu AP s výstupem PoE pro napájení dalšího 

zařízení za AP. Uveďte případně o jaká zařízení má skutečně jít a jaké jsou jejich 

konkrétní potřeby (PoE Class). 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz: 

 

Potřeba 2. eth. Portu AP s výstupem PoE pro napájení dalšího zařízení za AP je 

z důvodu, pokud bychom potřebovali vyřešit eventuální hluchá místa v pokrytí 

signálem, abychom mohli rovnou připojit další AP bez dodatečného tahání kabeláže až 

z naší rozvodny. Což znamená, že PoE Class musí být takový, aby umožňoval připojení 

dalšího identického AP, který bude v dodávce. Zadavatel nemůže přesně specifikovat 

PoE Class, tento musí být kompatibilní s nabízenými AP. 

 

 

S ohledem na vysvětlení zadávací dokumentace těsně před termínem podáním nabídek 

se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 7. 11. 2019 do 10:00 hod.  

 

Karlovy Vary dne 1. 11. 2019 


